Departamento de Compras e Aquisições.

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010 - Centro Cívico - Curitiba-PR - Telefone: (41) 3313-7319

ORDEM DE FORNECIMENTO 001/2022
CONTRATO 014/2019 – ARP 005/2019 – PE 011/2019

EMPENHO 22000408

CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 13.950.733/0001-39

CONTRATADO: PARDAL LOCAÇÕES DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 13.730.487/0001-00
RESPONSÁVEL: MARCELO FONSECA MATTOS
CONTATO: (71) 3022-0511

licitacoes@pardalservicos.com.br / marcelo@pardalservicos.com.br

OBJETO

L
O

T
E

IT
E

M

ESPEC.
MARCA E

MODELO
CIDADE/LOCAL QT.

VALOR

UNITÁRIO

MENSAL

VALOR

GLOBAL

MENSAL

01 06
Locação de

Veículo Tipo 06

PEUGEOT

EXPERT

1.6 DIESEL

Curitiba

(Sede Administrativa)
01 R$ 5.459,45 R$ 5.459,45

PRAZO DE ENTREGA:

 Conforme subitem 2.30.2, do Contrato 014/2019, a saber:

“2.30.2. A CONTRATADA deverá disponibilizar à CONTRATANTE, todos os veículos

objeto do contrato, em perfeitas condições de uso, no prazo máximo de 30 dias

contados da ordem de fornecimento”.

LOCAL DE ENTREGA:

CURITIBA – SEDE DE ADMINISTRATIVA

ENDEREÇO: Rua Mateus Leme, 1908 - CEP 80.530-010 - Curitiba/PR

RESPONSÁVEL PELO RECEBIMENTO / CONTATO:
Gestão de Transporte - Lucimara Zela Andrioli
veiculos@defensoria.pr.def.br / 41- 3653-5410 / 99919-7749

DATA / HORÁRIO: A combinar com o(a) responsável pelo recebimento

*O presente documento se encontra vinculado a todos os termos do Edital de Pregão

Eletrônico n° 011/2019 e respectivos anexos, bem como à proposta da licitante.

Curitiba, 20 de maio de 2022.

mailto:licitacoes@pardalservicos.com.br
mailto:marcelo@pardalservicos.com.br

                        Departamento de Compras e Aquisições.

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Rua Mateus Leme, 1908 - 80530-010 - Centro Cívico - Curitiba-PR - Telefone: (41) 3313-7319

______________________________________

CAMILA DE SOUZA SILVA

Departamento de Compras e Aquisições

		2022-05-20T15:33:04-0300
	CAMILA DE SOUZA SILVA:00915592940